深圳市青少年校外教育工作协会

关于召开理事会议的通知
全体理事、监事：
定于2014年3月7日召开深圳市青少年校外教育工作协会理事会议，现将有关事项通知如下：

一、参会人员：协会全体理事、监事
二、会议时间：2013年3月7日下午3:00

三、会议地点：市少年宫六楼会议室
四、会议议程：

1、汇报协会2013年工作，讨论2014年工作思路
        2、讨论协会近期部分工作项目
请全体理事尽量安排时间准时出席会议，于3月6日16:00前填写参会回执并传真回协会秘书处，传真号码：83513001，联系人：周老师，电话：83513033。

深圳市青少年校外教育工作协会
2014年3月5日
深圳市青少年校外教育工作协会理事会议参会回执
	单位
	姓名
	职务
	电话